ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC THỊNH

Số:          /UBND-VHXH
V/v thành lập các cụm chuyên

môn cấp Mầm non, Tiểu học và

Trung học cơ sở từ năm học

2025-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Thịnh, ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở giáo dục và Đào tạo tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện Công văn số 2375/SGDĐT-GDPT ngày 06/8/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc thành lập các cụm chuyên môn cấp Mầm non, Tiểu học và

Trung học cơ sở từ năm học 2025-2026.

Sau khi rà soát, UBND xã báo cáo đề xuất cán bộ quản lý và giáo viên Mầm

non, Tiểu học, Trung học cơ sở tham gia nhân sự cốt cán cụm chuyên môn (có

danh sách kèm theo).

Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Chánh, Phó VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Thể

2

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC THỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

ĐỀ XUẤT CÁN BỘ QUẢN LÍ VÀ GIÁO VIÊN MẦM NON, TIỂU HỌC, TRUNG HỌC CƠ SỞ THAM GIA

NHÂN SỰ CỐT CÁN CỤM CHUYÊN MÔN

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Tĩnh

TT

Họ và tên

Chức vụ

Đơn vị công tác

Đề xuất cốt

cán cụm

chuyên môn

cấp (ghi rõ ở

cấp nào: MN,

TH, THCS)

Nhiệm vụ (ghi rõ đề

xuất làm: Cụm

trưởng, cụm phó,

thành viên cốt cán)

Ghi chú

1 Hồ Thị Huyên Phó HT THCS Thanh Dũng THCS Cụm trưởng/ cụm phó

GV giỏi tỉnh/GV cốt cán

cấp huyện/Nguyên Chuyên

viên Phòng GD

2 Nguyễn  Xuân Nam Phó HT THCS Lê Văn Thiêm THCS Cụm phó/GV cốt cốt GV cốt cán cấp huyện

3 Lê Thị Hoa Mai GV  THCS Bình Thịnh THCS GV cốt cán
GV giỏi tỉnh /GV cốt cán

cấp huyện

4 Nguyễn Thuý Hằng Phó HT TH Đức Dũng Tiểu học Cụm trưởng/ cụm phó
Thạc sỹ/ GV giỏi tỉnh/

nguyên Chuyên viên Phòng

5 Hồ Thị Quý GV  Tiểu học Đức Lâm Tiểu học GV cốt cán
GV giỏi tỉnh/ GV cốt cán

cấp huyện

3

6 Đồng Thị Thu Phương GV TH Thái Yên Tiểu học GV cốt cán
GV giỏi tỉnh/ GV cốt cán

cấp huyện

7 Phạm Thị Hồng Lĩnh Hiệu trưởng MN Đức Thủy MN Cụm trưởng/cụm phó GV cốt cán cấp tỉnh

8 Bùi Thị Trang Phó HT MN Thái Yên MN Cụm phó/GV cốt cán GV cốt cán cấp huyện

9 Lê Thị Thúy Hiền GV MN Đức Lâm MN GV cốt cán GV giỏi tỉnh

                                                                                                                                      Đức Thịnh, ngày      tháng 8 năm 2025

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Trọng Thể

		2025-08-11T15:51:37+0700

		2025-08-11T16:14:20+0700

		2025-08-11T16:14:21+0700

		2025-08-11T16:14:45+0700